
Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 2010101 12 Trasferimenti statali per i compensi ai 
rilevatori interni ed esterni per il 
censimento della popolazione    

2.01.01.01.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

E 3010003 10 Canone per il subentro nella 
concessione di derivazione dellacqua 
dal torrente Mortirolo    

3.01.03.01.001 2025

2026

2027

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

90.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140.000,00

90.000,00

90.000,00

Cassa 101.000,00 185.000,00 50.000,00 0,00 235.000,00

E 4020001 42 Contributo statale per la misura PNRR 
1.4.4 Estensione utilizzo anagrafe 
nazionale digitale (ANPR) per 
l'adesione allo Stato Civile digitale 
(ANSC)    

4.02.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

E 4020001 45 Contributo statale per la misura PNRR 
1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale 
Dati - Archivio Nazionale dei Numeri 
Civici delle Strade Urbane (ANNCSU)    

4.02.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.400,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 4.400,00 0,00 4.400,00

E 4020001 46 Contributo statale per la misura PNRR 
2.2.3 SUAP-SUE    

4.02.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 1 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 0,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00

E 9999999 2 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
FONDO CONTENZIOSO    

0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,00

35.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 9999999 3 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
ALTRI ACCANTONAMENTI    

0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.993,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.993,70

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 10103110 1 IVA a debito e altre imposte    01.03-1.10.03.01.001 2025

2026

2027

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

7.000,00

0,00

0,00

67.000,00

60.000,00

60.000,00

Cassa 72.824,83 60.134,32 0,00 7.000,00 67.134,32

U 10105103 1 Acquisto di beni per la gestione dei 
beni patrimoniali comunali    

01.05-1.03.01.02.999 2025

2026

2027

6.000,00

6.600,00

6.400,00

15.000,00

6.600,00

6.400,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

23.000,00

6.600,00

6.400,00

Cassa 11.123,56 23.142,61 0,00 8.000,00 31.142,61

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 2 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10105103 2 Prestazione di servizi per la gestione 
dei beni patrimoniali comunali    

01.05-1.03.02.09.006 2025

2026

2027

4.000,00

4.000,00

4.000,00

7.000,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

9.000,00

0,00

0,00

16.000,00

4.000,00

4.000,00

Cassa 7.909,22 13.175,65 0,00 9.000,00 22.175,65

U 10106103 1 Incarichi di consulenza per le pratiche 
di edilizia privata e dei lavori pubblici    

01.06-1.03.02.10.001 2025

2026

2027

20.000,00

20.000,00

20.000,00

33.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

34.000,00

20.000,00

20.000,00

Cassa 27.050,00 40.050,00 0,00 1.000,00 41.050,00

U 10106103 4 Incarichi professionali esterni per 
progettazzioni varie e pratiche tecniche    

01.06-1.03.02.10.001 2025

2026

2027

7.500,00

7.500,00

7.500,00

14.500,00

7.500,00

7.500,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

15.500,00

7.500,00

7.500,00

Cassa 10.037,60 19.575,20 0,00 1.000,00 20.575,20

U 10111103 2 Prestazione di servizi vari    01.11-1.03.02.02.005 2025

2026

2027

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

7.500,00

0,00

0,00

8.500,00

1.000,00

1.000,00

Cassa 1.129,79 1.206,60 0,00 7.500,00 8.706,60

U 10111103 11 Spese per servizi legali    01.11-1.03.02.11.006 2025

2026

2027

2.000,00

2.000,00

2.000,00

5.500,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

10.000,00

2.000,00

2.000,00

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 3 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 2.000,00 5.500,00 0,00 4.500,00 10.000,00

U 10111104 3 Trasferimento alla societa Monno 
Service srl per la gestione delle utenze 
di energia elettrica inerenti gli uffici 
comunali    

01.11-1.04.03.01.001 2025

2026

2027

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

5.000,00

4.000,00

4.000,00

Cassa 6.079,56 5.810,97 0,00 1.000,00 6.810,97

U 10601103 2 Organizzazione del grest estivo 
denominato CaMon Estate    

06.01-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

2.200,00

3.000,00

3.000,00

Cassa 3.840,00 3.000,00 0,00 -800,00 2.200,00

U 10601104 1 Contributo alle associazione U.S. 
Monno e Falesia Mortirolo per 
lorganizzazione di manifestazioni e/o 
iniziative sportive    

06.01-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

1.000,00

1.500,00

1.500,00

1.000,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,00

1.200,00

1.500,00

1.500,00

Cassa 1.000,00 1.000,00 0,00 200,00 1.200,00

U 11005103 1 Acquisto di beni per i servizi di viabilita    10.05-1.03.01.02.999 2025

2026

2027

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

0,00

4.100,00

0,00

0,00

10.100,00

6.000,00

6.000,00

Cassa 8.600,00 6.915,00 0,00 4.100,00 11.015,00

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 4 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 11005103 2 Prestazione di servizi per la viabilita    10.05-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

20.000,00

20.000,00

20.000,00

25.000,00

20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

30.000,00

20.000,00

20.000,00

Cassa 29.108,00 34.108,00 0,00 5.000,00 39.108,00

U 11005103 4 Fornitura di schede carburante per la 
viabilita    

10.05-1.03.01.02.002 2025

2026

2027

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

0,00

0,00

0,00

-1.200,00

0,00

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

Cassa 1.215,91 1.200,00 0,00 -1.200,00 0,00

U 11005103 7 Rifacimento della segnaletica stradale    10.05-1.03.02.99.000 2025

2026

2027

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 2.000,00 2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00

U 11201103 1 Organizzazione del progetto doposcuola 
CaMon e pomeriggi di laboratorio    

12.01-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-3.000,00

0,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Cassa 3.000,00 3.000,00 0,00 -3.000,00 0,00

U 11205104 1 Contributo ai nuovi nati denominato 
Bonus Beba    

12.05-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

3.000,00

3.000,00

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 5 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Cassa 6.000,00 6.000,00 0,00 -1.500,00 4.500,00

U 11205104 2 Contributi a favore di nuclei familiari in 
difficolta    

12.05-1.04.02.05.999 2025

2026

2027

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

Cassa 3.180,00 3.180,00 0,00 -2.000,00 1.180,00

U 20105202 6 Acquisto di attrezzatura per la gestione 
dei beni patrimoniali comunali    

01.05-2.02.01.09.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

40.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00

U 20108202 8 Misura PNRR 1.4.4 Estensione utilizzo 
anagrafe nazionale digitale (ANPR) per 
l'adesione allo Stato Civile digitale 
(ANSC)    

01.08-2.02.03.99.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

4.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00

U 20108202 9 Misura PNRR 1.3.1 Piattaforma Digitale 
Nazionale Dati - Archivio Nazionale dei 
Numeri Civici delle Strade Urbane 
(ANNCSU)    

01.08-2.02.03.99.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.400,00

0,00

0,00

4.400,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 4.400,00 4.400,00

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 6 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 20108202 10 Misura PNRR 2.2.3 SUAP-SUE    01.08-2.02.03.99.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

1.700,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 1.700,00 1.700,00

U 20801204 1 Trasferimento allUnione dei Comuni 
Lombarda dellAlta Valle Camonica per 
variante urbanistica al Piano di Governo 
del Territorio (PGT)    

08.01-2.04.21.02.005 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.300,00

0,00

0,00

7.300,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 7.300,00 7.300,00

U 21005202 10 Lavori di spostamento e sistemazione 
della rete di illuminazione pubblica    

10.05-2.02.01.09.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.993,70

0,00

0,00

2.993,70

0,00

0,00

Cassa 2.066,21 2.066,21 0,00 2.993,70 5.059,91

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 7 di 8



Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 98.193,70 98.193,70 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 60.200,00 98.193,70 -37.993,70

Comune di Monno (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 27-11-2025 Pagina 8 di 8


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



