

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ATTO n. 0	Tipo 0	del							
-----------	--------	-----	--	--	--	--	--	--	--

Tipo Variazione 0									
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	2010101	12	Trasferimenti statali per i compensi ai rilevatori interni ed esterni per il censimento della popolazione	2.01.01.01.000	2025	0,00	0,00	100,00	0,00	100,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	100,00	0,00	100,00
E	3010003	10	Canone per il subentro nella concessione di derivazione dell'acqua dal torrente Mortirolo	3.01.03.01.001	2025	90.000,00	90.000,00	50.000,00	0,00	140.000,00
					2026	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00
					2027	90.000,00	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00
				Cassa		101.000,00	185.000,00	50.000,00	0,00	235.000,00
E	4020001	42	Contributo statale per la misura PNRR 1.4.4 Estensione utilizzo anagrafe nazionale digitale (ANPR) per l'adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)	4.02.01.01.001	2025	0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	4.000,00	0,00	4.000,00
E	4020001	45	Contributo statale per la misura PNRR 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane (ANNCSU)	4.02.01.01.001	2025	0,00	0,00	4.400,00	0,00	4.400,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	4.400,00	0,00	4.400,00
E	4020001	46	Contributo statale per la misura PNRR 2.2.3 SUAP-SUE	4.02.01.01.001	2025	0,00	0,00	1.700,00	0,00	1.700,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--

ATTO n. 0	Tipo 0	del
-----------	--------	-----

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		0,00	0,00	1.700,00	0,00	1.700,00
E	9999999	2	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDO CONTENZIOSO	0.00.00.00.000	2025	0,00	90.000,00	35.000,00	0,00	125.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	9999999	3	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALTRI ACCANTONAMENTI	0.00.00.00.000	2025	0,00	0,00	2.993,70	0,00	2.993,70
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
U	10103110	1	IVA a debito e altre imposte	01.03-1.10.03.01.001	2025	60.000,00	60.000,00	0,00	7.000,00	67.000,00
					2026	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
					2027	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00
				Cassa		72.824,83	60.134,32	0,00	7.000,00	67.134,32
U	10105103	1	Acquisto di beni per la gestione dei beni patrimoniali comunali	01.05-1.03.01.02.999	2025	6.000,00	15.000,00	0,00	8.000,00	23.000,00
					2026	6.600,00	6.600,00	0,00	0,00	6.600,00
					2027	6.400,00	6.400,00	0,00	0,00	6.400,00
				Cassa		11.123,56	23.142,61	0,00	8.000,00	31.142,61

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ATTO n. 0	Tipo 0	del							
-----------	--------	-----	--	--	--	--	--	--	--

Tipo Variazione 0									
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	10105103	2	Prestazione di servizi per la gestione dei beni patrimoniali comunali	01.05-1.03.02.09.006	2025	4.000,00	7.000,00	0,00	9.000,00	16.000,00
					2026	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
					2027	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
				Cassa		7.909,22	13.175,65	0,00	9.000,00	22.175,65
U	10106103	1	Incarichi di consulenza per le pratiche di edilizia privata e dei lavori pubblici	01.06-1.03.02.10.001	2025	20.000,00	33.000,00	0,00	1.000,00	34.000,00
					2026	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
					2027	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
				Cassa		27.050,00	40.050,00	0,00	1.000,00	41.050,00
U	10106103	4	Incarichi professionali esterni per progettazioni varie e pratiche tecniche	01.06-1.03.02.10.001	2025	7.500,00	14.500,00	0,00	1.000,00	15.500,00
					2026	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00
					2027	7.500,00	7.500,00	0,00	0,00	7.500,00
				Cassa		10.037,60	19.575,20	0,00	1.000,00	20.575,20
U	10111103	2	Prestazione di servizi vari	01.11-1.03.02.02.005	2025	1.000,00	1.000,00	0,00	7.500,00	8.500,00
					2026	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
					2027	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00
				Cassa		1.129,79	1.206,60	0,00	7.500,00	8.706,60
U	10111103	11	Spese per servizi legali	01.11-1.03.02.11.006	2025	2.000,00	5.500,00	0,00	4.500,00	10.000,00
					2026	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--

ATTO n. 0	Tipo 0	del
-----------	--------	-----

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		2.000,00	5.500,00	0,00	4.500,00	10.000,00
U	10111104	3	Trasferimento alla società Monno Service srl per la gestione delle utenze di energia elettrica inerenti gli uffici comunali	01.11-1.04.03.01.001	2025	4.000,00	4.000,00	0,00	1.000,00	5.000,00
					2026	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
					2027	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00
				Cassa		6.079,56	5.810,97	0,00	1.000,00	6.810,97
U	10601103	2	Organizzazione del gesto estivo denominato CaMon Estate	06.01-1.03.02.99.999	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	-800,00	2.200,00
					2026	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					2027	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
				Cassa		3.840,00	3.000,00	0,00	-800,00	2.200,00
U	10601104	1	Contributo alle associazione U.S. Monno e Falesia Mortirolo per l'organizzazione di manifestazioni e/o iniziative sportive	06.01-1.04.02.05.999	2025	1.000,00	1.000,00	0,00	200,00	1.200,00
					2026	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
					2027	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00
				Cassa		1.000,00	1.000,00	0,00	200,00	1.200,00
U	11005103	1	Acquisto di beni per i servizi di viabilità	10.05-1.03.01.02.999	2025	6.000,00	6.000,00	0,00	4.100,00	10.100,00
					2026	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
					2027	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00
				Cassa		8.600,00	6.915,00	0,00	4.100,00	11.015,00

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ATTO n. 0	Tipo 0	del							
-----------	--------	-----	--	--	--	--	--	--	--

Tipo Variazione 0									
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	11005103	2	Prestazione di servizi per la viabilita	10.05-1.03.02.99.999	2025	20.000,00	25.000,00	0,00	5.000,00	30.000,00
					2026	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
					2027	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00
					Cassa	29.108,00	34.108,00	0,00	5.000,00	39.108,00
U	11005103	4	Fornitura di schede carburante per la viabilita	10.05-1.03.01.02.002	2025	1.200,00	1.200,00	0,00	-1.200,00	0,00
					2026	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
					2027	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00
					Cassa	1.215,91	1.200,00	0,00	-1.200,00	0,00
U	11005103	7	Rifacimento della segnaletica stradale	10.05-1.03.02.99.000	2025	2.000,00	2.000,00	0,00	-2.000,00	0,00
					2026	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					Cassa	2.000,00	2.000,00	0,00	-2.000,00	0,00
U	11201103	1	Organizzazione del progetto doposcuola CaMon e pomeriggi di laboratorio	12.01-1.03.02.99.999	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	-3.000,00	0,00
					2026	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					2027	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					Cassa	3.000,00	3.000,00	0,00	-3.000,00	0,00
U	11205104	1	Contributo ai nuovi nati denominato Bonus Beba	12.05-1.04.02.05.999	2025	3.000,00	3.000,00	0,00	-1.500,00	1.500,00
					2026	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00
					2027	3.000,00	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0	Tipo 0	del
-----------	--------	-----

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
				Cassa		6.000,00	6.000,00	0,00	-1.500,00	4.500,00
U	11205104	2	Contributi a favore di nuclei familiari in difficoltà	12.05-1.04.02.05.999	2025	2.000,00	2.000,00	0,00	-2.000,00	0,00
					2026	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
					2027	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00
				Cassa		3.180,00	3.180,00	0,00	-2.000,00	1.180,00
U	20105202	6	Acquisto di attrezzatura per la gestione dei beni patrimoniali comunali	01.05-2.02.01.09.000	2025	0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	40.000,00	40.000,00
U	20108202	8	Misura PNRR 1.4.4 Estensione utilizzo anagrafe nazionale digitale (ANPR) per l'adesione allo Stato Civile digitale (ANSC)	01.08-2.02.03.99.000	2025	0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	4.000,00	4.000,00
U	20108202	9	Misura PNRR 1.3.1 Piattaforma Digitale Nazionale Dati - Archivio Nazionale dei Numeri Civici delle Strade Urbane (ANNCSU)	01.08-2.02.03.99.000	2025	0,00	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Cassa		0,00	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

ATTO n. 0	Tipo 0	del							
-----------	--------	-----	--	--	--	--	--	--	--

Tipo Variazione 0									
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	20108202	10	Misura PNRR 2.2.3 SUAP-SUE	01.08-2.02.03.99.000	2025	0,00	0,00	0,00	1.700,00	1.700,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	1.700,00	1.700,00
U	20801204	1	Trasferimento all'Unione dei Comuni Lombarda dell'Alta Valle Camonica per variante urbanistica al Piano di Governo del Territorio (PGT)	08.01-2.04.21.02.005	2025	0,00	0,00	0,00	7.300,00	7.300,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	7.300,00	7.300,00
U	21005202	10	Lavori di spostamento e sistemazione della rete di illuminazione pubblica	10.05-2.02.01.09.000	2025	0,00	0,00	0,00	2.993,70	2.993,70
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	2.066,21	2.066,21	0,00	2.993,70	5.059,91

Comune di Monno (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 27-11-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

SALDI	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	98.193,70	98.193,70	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	60.200,00	98.193,70	-37.993,70